Bohmeyer & Schuster

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Piktogramm - Rauchen verboten (rund, ohne Rand) Motiv 2

Verfugbare Varianten

Material

Edelstahl 1 mm (selbstklebend)
Edelstahl 1 mm (selbstklebend)
Edelstahl 1 mm (selbstklebend)

Edelstahl 1 mm (selbstklebend)

e Material: Edelstahl (DIN 1.4301)

Grof3e

60 mm Durchmesser

75 mm Durchmesser

100 mm Durchmesser

130 mm Durchmesser

e Materialstarke: 1 mm
e Farbe: silber (matt) / Druck: tiefschwarz

e MaRe: 60, 75, 100 oder 130 mm Durchmesser

e Montage: Verklebung mittels Klebepunkt auf der Rickseite

ArtikelInummer

07061

08489

07525

06948

Dieses Datenblatt wurde am 04.03.2024 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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